
 
pošlete do pondělí: 
seznam používaných filmů (pokud to není zřejmé ze zvoleného tématu) 
seznam verzí, ve kterých tyto filmy vyšly na dvd 
seznam těch dvd, které spadají do vašeho tématu a ke kterým nemáte šanci se dostat 
(tj. které nejsou v půjčovnách –  
pro půjčovnu v Brně viz www.vasedvd.cz, je hned u školy 
pro nejlépe zásobenou půjčovnu u nás – www.dvdrental.cz – v Praze, Francouzská a 
Karlovo nám. – čistě pro informaci, nečekám, že se vypravíte do Prahy) 
pro vyhledání verzí a popisu bonusů dvd doporučuji www.dvdtown.com  
z důležitých témat jsou volná: Pixar  
sequely – Lenka Křesťanová se zaměří zřejmě na X-Men a Mission Impossible –  takže zůstavají např. Batman, Spider-Man, The Mummy, The Mummy Returns, Jurský park... 
historické filmy PC a PS hry podle filmů 
  
  
Kamil Fila Matrix Special Edition  
  
Luděk Havel Jerry Bruckheimer a DVD 
  
  
  
Jan Čarek 1.) Biopics (De-Lovely, Letec, Ray, A Beautiful Mind, Hledání 

země Nezemě, Kinsey)   
 Vendula Jičínská: 
Tim Burton  
  Kateřina Maťátková 
Moulin Rouge! a  Romeo a Julie (můžete přidat Chicago?)    
  
 Lenka Křesťanová: 



 Sequely - např. X-men 1 a 2 a uvedení třetího dílu X-men do kin,  nebo podobná situace v 
případě Mission Impossible 3.  
 Kristýna Haklová 

Terminátor III. + spec. edice Terminátor I. - III.  
  
 Vladimír Škuta: 
zvuk, DVD a prostor domácnosti: zvukové formáty, domácí kino 
 Lukáš Kalivoda 
nezávisle filmy na DVD  
 Radomír Kokeš  
Bourne Identity a Bourne Supremacy   
  
Michaela Fülepová Pán prstenů.  
  
Jiří Kovanda: Star Wars 
 Petr Kocanda: 
filmová hudba na dvd  
 Martin Dodek 
Dreamworks  
 Ondřej Hauser: 
Shrek 1, 2  


